АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2019 г.  № 5
         с. Сухая Березовка
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
         1.Определить сельскохозяйственный обслуживающий  потребительский кооператив «Сухо-Березовского сельского поселения» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей  холодное водоснабжение на территории Сухо-Березовского сельского поселения.

        2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации сельскохозяйственный обслуживающий  потребительский кооператив «Сухо-Березовского сельского поселения» - территорию муниципального образования «Сухо-Березовское сельское поселение».
       3.Гарантирующей организации (сельскохозяйственный обслуживающий  потребительский кооператив «Сухо-Березовского сельского поселения» обеспечить холодное водоснабжение объектов капитального строительства абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности.

         4. Гарантирующей организации (сельскохозяйственный обслуживающий  потребительский кооператив «Сухо-Березовского сельского поселения»)   заключить с организациями , осуществляющие эксплуатацию объектов центральной системе холодного водоснабжения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
         5. Постановление  администрации Сухо-Березовского сельского поселения  от 09.07.2015 г № 25  считать утратившим силу.

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сухо-Березовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                       О.В. Маделина